НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ

(БАНК АБХАЗИИ)

   УТВЕРЖДЕНО

   на заседании Правления

   Национального банка

   Республики Абхазия

   от 19.08.2020г.

   Протокол № 57

19.08.2020г.                                        № 297-У

УКАЗАНИЕ

«О внесении изменений в Положение Банка Абхазии от 30.06.2008г. №22-

П  «О порядке представления кредитными организациями в СФМ Банка

Абхазии сведений, предусмотренных Указом Президента Республики

Абхазия «О предотвращении легализации (отмывания) преступных

доходов и финансирования терроризма»

В Положение Банка Абхазии от 30.06.2008г. №22-П «О порядке

представления кредитными организациями в СФМ Банка Абхазии сведений,

предусмотренных Указом Президента Республики Абхазия «О

предотвращении легализации (отмывания) преступных доходов и

финансирования терроризма»  внести следующие изменения и дополнения:

 - строку «Кредитная организация (филиал кредитной организации)

передает информацию в СФМ в виде файла формата DBF(DBASE V4) в

кодировке DOS (кодовая страница 866) с именем

BIKKKКККKPDDMMYY.NNR» приложения 5 изменить и изложить в

следующей редакции:

      «Кредитная организация (филиал кредитной организации) передает

информацию в СФМ в виде файла формата DBF (DBASE V4) в кодировке

DOS (кодовая страница 866) с именем BIKKKКККKDDMMYY. PNNR».

Настоящее Указание вступает в силу с 19.08.2020г.

И.о.Председателя

Национального банка

Республики Абхазия Д.Ч. Зантария